

## استقلال – شمس آذر، احتمالاً در شرق تهران!

ورزشگاه تختی تهران آخرین مراحل بازسازی خود را پشت سر می‌گذارد و از اول بهمن ماه آماده است. به گزارش «ورزش سه»، مسئولان سازمان لیگ بسیار امیدوار بودند که بازی‌های استقلال و پرسپولیس را از ابتدای فصل جاری در ورزشگاه تختی تهران بر گزار کنند و حتی یک بازی میان پرسپولیس و چادرملو هم در تختی بر گزار شد اما این ورزشگاه شرایط خوبی از نظر برخی مسائل از جمله چمن نداشت و به همین خاطر بازسازی آن ادامه یافت. داوود رفعتی، مسئول استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ بر تر در خصوص ورزشگاه تختی گفت: به نظر من تا آخر ماه جاری ایرادها به طور کامل رفع می‌شود و این ورزشگاه به بازی‌های لیگ در نیم فصل دوم می‌رسد. حتی تصور می‌کنم تا زمان بازی استقلال و شمس آذر در اولین هفته دور برگشت ورزشگاه تختی آماده می‌شود و می‌توان اولین بازی خانگی استقلال در نیم فصل دوم را در این ورزشگاه برگزار کرد.

## بعد از استقلال، تراکتور هم خواهان پدیده لیگ شد!

رضا غنجدی پور به گزینۀ ای محبوب برای باشگاه‌های بزرگ لیگ برتری تبدیل شده است. به گزارش خبرورزشی، رضا غنجدی پور، بازیکن ۱۸ ساله باشگاه ملوان به یک گزینۀ محبوب نقل و انتقالاتی برای لیگ برتری ها تبدیل شده است. غنجدی پور در پنجره نقل و انتقات تابستان از باشگاه پیکان برای گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان شد. او ۵ گل در فصل جاری برای ملوان به ثمر رسانده و بعد از علیپور، لیموچی ۷ گله و کاظمیان و اشترکال ۶ گله، در جمع بهترین گلزنان لیگ برتر قرار گرفته است.

## اراک نه، سوپر جام با پرسپولیس را در فولاد آرنابازی کنیم!

سپاهان پیشنهاد داده بازی سوپر جام فوتبال ایران با پرسپولیس در ورزشگاه فولاد آرنای اهواز برگزار شود. به گزارش خبرورزشی، سپاهان و پرسپولیس سوپر جام فوتبال ایران را در روز جمعه ۲۸ دی برگزار خواهند کرد. تا این لحظه ورزشگاه امام خمینی اراک به عنوان میزبان سوپر جام معرفی شده اما باشگاه سپاهان خواهان تغییر محل برگزاری بازی است. در همین راستا احسان بعیدی، مدیر سپاهان گفت: نمی‌دانیم که آیا امکان تغییر محل برگزاری بازی وجود دارد یا خیر اما از یک ورزشگاه مسطح‌تر و بهتر استقبال می‌کنیم و در این راستا، در مصاحبه پس از آخرین بازی، ورزشگاه فولاد را نا پیشنهاد دادیم.

## مذاکرات جدی البطائح با فرهاد مجیدی

طبق اعلام یک روزنامه اماراتی باشگاه البطائح مذاکراتی جدی با فرهاد مجیدی داشته است.

به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی سابقه مربیگری در لیگ‌امارات را در کارنامه دارد و یک فصل و نیم هدایت اتحاد کلیه را بر عهده داشت. مجیدی در یک سال اخیر با وجود پیشنهادهایی که از لیگ ایران داشت حاضر به بازگشت نشده است. روزنامه الخلیج امارات مدعی شد که باشگاه البطائح در تلاش است تا فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند. طبق اعلام این روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با مجیدی داشته و این احتمال زیاد است که او سرمربی جدیدش شود.

## با تاکید موسیمانه، خرید جدید استقلال در کیش استارت می زند

خرید جدید استقلال از روز ۲۲ دی ماه تمریناتش را با این تیم استارت می‌زند. به گزارش خبرورزشی، قرار است جوئل کوچو که تمام کارهای عقد قراردادش انجام شده، در اردوی کیش تمریناتش را با استقلال شروع کند. جوئل کوچو مدتی پیش تست های پزشکی اش با استقلال را پشت سر گذاشت. همچنین تمام کارهای عقد قرارداد او انجام شد اما باشگاه هنوز اقدام به رونمایی از خرید جدیدش نکرده است. با تاکید موسیمانه قرار است کوچو در کیش به اردوی تیم فوتبال استقلال اضافه شود تا خودش را آماده شروع نیم فصل دوم کند.

## شمسایی، نامزد بهترین مربی فوتسال جهان در سال ۲۰۲۴

سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان نامزد کسب عنوان بهترین مربی فوتسال جهان در رده ملی مردان در سال ۲۰۲۴ شد. به گزارش خبرگزاری ایبنا، وبگاه «فوتسال پلنت» که هر سال اقدام به معرفی بهترین‌های فوتسال جهان می‌کند، سال جاری نیز در بیست‌وپنجمین دوره از معرفی بهترین‌های سال، این کار را انجام داده است.

بر این اساس، وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران نامزد کسب عنوان بهترین مربی فوتسال جهان در رده ملی مردان در سال ۲۰۲۴ شد. در بخش بهترین مربی فوتسال جهان در رده ملی زنان، فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان یکی از کاندیداهای کسب این عنوان شیده بود، اما در نهایت این عنوان به ویلیسون تورگا ساویوا، سرمربی تیم ملی فوتسال زنان برزیل رسید.

## بارسا ریسک نمی‌کند: یامال فعلا روی نیمکت

عباس آقایی / گروه ورزش news@naslefarda.net
سه‌شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲
سال سی‌وپنجم | شماره ۷۵۴۲
۷ ژانویه ۲۰۲۵ | ۶ رجب ۱۴۴۶
لامین یامال، ستاره بارسلونا، قرار نیست به این زودی به ترکیب اصلی برگردد. بارسلونا در خشش فصل گذشته را در این فصل و تحت هدایت هانسلی فلیک هم در ترکیب بارسلونا تکرار کرد و توانست به یکی از مهره‌های کلیدی و مورد اطمینان این سرمربی آلمانی تبدیل شود و در بسیاری از دیدارها ناچی تیمش لقب بگیرد. اما فشرده‌گی مسابقات و فشاری که در بازی‌های ملی و باشگاهی روی این ستاره جوان اسپانیایی بود باعث شد که در این فصل به مصدومیت‌هایی دچار شود و در چند بازی اخیر بارسا هم به دلیل مصدومیت و احساس دردی که در پایش داشت غایب بود اما حالا آماده بازگشت به ترکیب این تیم است. پیش از این رسانه‌های اسپانیایی خبر داده بودند که فلیک قصد دارد او را برای رقابت‌های سوپر جام فوتبال اسپانیا به عربستان ببرد اما حالا روزنامه اسپورت مدعی شده است که این بازیکن قرار نیست در ترکیب اصلی بارسا در این مسابقات حضور پیدا کند.

# سوپر جام

## جداز رویکرد تدافعی تیم‌ها و عملکرد ضعیف مهاجمان در لیگ ۲۴، ولی دروازه بان ها درخشیدند؛

# نمایش خوب گلرها



عکس فوتبال ۳۰

سعید واعظ / گروه ورزش s.vaez1975@yahoo.com

نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران همانند سالیان اخیر از نظر تعداد گل زده روند جالبی نداشته و به صورت متوسط در هر دیدار میانگین ۱٫۸۹ گل به ثبت رسید. جداز رویکرد تدافعی تیم‌ها و عملکرد ضعیف مهاجمان باید به نمایش جالب توجه ساختار دفاعی تیم‌ها و همچنین عملکرد باکیفیت دروازه بان‌ها اشاره داشته باشیم.

### خوش درخشیدند

در میان دروازه بان‌های حاضر در لیگ بیست‌وچهارم ۶ نفر نمایش بسیار خوبی داشته‌اند و نه تنها جزو بهترین نفرات تیم‌شان بوده‌اند، بلکه در کل لیگ نیز جایگاه خوبی در میان تمام بازیکنان دارند. محمدرضا اخباری در درون دروازه گل گهر،

۹ کلین شیت داشته و در چند بازی با سیهوهایش به مدد خط دفاعی مستحکم تیم مهدی تار تار آمده است. ادسون ماردن و لوآن پولی به عنوان ۲

### فوتبال

نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال؛

## به نظرم انتخابات فدراسیون فوتبال به دور دوم خواهد رفت

نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: من به عنوان کارشناس در انتخابات ثبت نام کردم و به نظرم با توجه به شرایط موجود انتخابات به دور دوم خواهد رفت. به گزارش خبرنگار مهر، داود رفعتی در خصوص حضور خود در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: طبق وظیفه فوتبالی و به عنوان کارشناس، برای ثبت‌نام آمده‌ام. او در مورد حاشیه‌هایی که ابتدای فصل به دلیل حکم کمیته اخلاق داشت، تاکید کرد: هیئت رئیسه فدراسیون جای تخصص است و هر فرد باید تخصص خود را داشته باشد. من با توجه به تخصص امنیتی که در فیفا دارم وارد این حوزه شدم. به نظر من امسال انتخابات پیچیده‌ای خواهد بود، به ویژه با حضور علی قفاشیان و مهدی تاج و فکر می‌کنم برنده شدن مانند گذشته نخواهد بود و احتمالاً انتخابات به دور دوم کشیده خواهد شد. رفعتی درباره همسو شدن با نامزدها تصریح کرد: با هیچ کسی صحبت نکرده‌ام. او در خصوص حکم کمیته اخلاق گفت: در پرونده اخلاق تبرئه شدم. در بازی تراکتور و استقلال خوزستان که همین جریان تکرار شد، وقتی کمیته انضباطی رأی داد، احترام گذاشتم و بر اساس قانون از خود در استیناف دفاع کردم. رفعتی در خصوص وضعیت استادبوم‌های لیگ برتری گفت: از زمانی که ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها آغاز به کار کرده، هیچ بازی زیر ۱۳۰ لوکس نور برگزار نکردیم.

## بارسا ریسک نمی‌کند: یامال فعلا روی نیمکت

لامین یامال، ستاره بارسلونا، قرار نیست به این زودی به ترکیب اصلی برگردد. بارسلونا در خشش فصل گذشته را در این فصل و تحت هدایت هانسلی فلیک هم در ترکیب بارسلونا تکرار کرد و توانست به یکی از مهره‌های کلیدی و مورد اطمینان این سرمربی آلمانی تبدیل شود و در بسیاری از دیدارها ناچی تیمش لقب بگیرد.

اما فشرده‌گی مسابقات و فشاری که در بازی‌های ملی و باشگاهی روی این ستاره جوان اسپانیایی بود باعث شد که در این فصل به مصدومیت‌هایی دچار شود و در چند بازی اخیر بارسا هم به دلیل مصدومیت و احساس دردی که در پایش داشت غایب بود اما حالا آماده بازگشت به ترکیب این تیم است. پیش از این رسانه‌های اسپانیایی خبر داده بودند که فلیک قصد دارد او را برای رقابت‌های سوپر جام فوتبال اسپانیا به عربستان ببرد اما حالا روزنامه اسپورت مدعی شده است که این بازیکن قرار نیست در ترکیب اصلی بارسا در این مسابقات حضور پیدا کند.

## پپ زنگ خطر را به صدا درآورد

گوار دیولا در مورد آنچه ممکن است در این ژانویه برای سیتی رخ قاطعانه گفت، احتمالاً باید با همین تیم برای چالش‌های پیش رو بجنگیم. به گزارش «ورزش سه»، به نظر غیرممکن می‌رسد، اما پپ گوار دیولا احتمال اینکه منچستر سیتی در بازار نقل و انتقالات ژانویه هیچ خریدی انجام ندهد را مطرح کرده است. با وجود نیاز واضح و فوری به تقویت تیم که به شدت تحت تأثیر موجی از مصدومیت‌ها قرار گرفته است، ممکن است هیچ بازیکن جدیدی به اتحاد نیاید. حداقل این ادعای مربی اسپانیایی است. گوار دیولا در این رابطه گفت: «در حال حاضر نمی‌دانم. خرید کردن آسان نیست و آسان نخواهد بود. شاید هیچ بازیکن جدیدی نیاید.» پپ با وجود اینکه اخیراً به نیاز به ورود به بازار اشاره کرده بود، با این حال، در ساعات اخیر به نظر می‌رسد تسلیم شرایط موجود سیتی شده است. باشگاهی که منتظر رای نهایی ۱۱۵ مورد تخلف مالی خود است. قضیه‌ای که به دادگاه قرن معروف شده است.

## ورزش Sport NasleFarda.net naslefardaonline @naslfarda

گلر خارجی تیم‌های چادرملو و نساجی، بیش از هر دروازه بان دیگری، مهار نجات‌بخش داشته‌اند و نقش منجی سعید اخباری و ساکت الهامی را ایفا آن‌ها را به دسته اول ارتقا بدیم. به طور مثال گندوز همیشه با مشکل خروج از دروازه و همچنین مهار شوت‌های از راه دور مواجه بود و چند گل به این طریق در یافت کرد.

### جوان ترها

در این دسته یا دروازه بان‌هایی طرف هستیم که یا خیلی کم به میدان رفتند و یا پس از گذشت چندین هفته فرم خوب خود را پیدا کردند. ابتدا به ۲ چهره سرشناس حاضر در این دسته باید بپردازیم. حسین حسینی شروع کابوس‌واری در درون چارچوب استقلال داشت و اشتباهات متعددی را مرتکب شد اما هر چه به پایان نیم‌فصل نزدیک شدیم از اشتباهات او کاسته و به تعداد کلین‌شیت‌هایش افزوده شد. پیام نیاژمند نیز شباهت چندانی به آن گلر نجات‌دهنده سابق نداشت. او اشتباهه چندانی مرتکب نشد اما به جز یکی ۲ مهار مهم، واکنش‌های خوب چندانی از او نظاره نکردیم. در ثانی تعداد کلین‌شیت‌های این گلر خوش اخلاق هم روی عدد ۴ قرار گرفت. به جز ۲ نفر مذکور باید بیست‌وچهارم تا به این جای کار قرار می‌گیرند. علیرضا بیرانوند همانند محمدرضا اخباری با ۹ کلین شیت، بهترین گلر لیگ از این حیث بود اما این رکورد جالب توجه بیش‌تر حاصل عملکرد قابل قبول ساختار دفاعی تی‌ها بود تا نمایش تحسین‌برانگیز بیرو. حامد

### دسته دوم

دسته دوم متعلق به ۵ دروازه‌بانی است که عملکردشان در مجموع مثبت بود و گل‌های بد کمی دریافت کردند. آن‌ها به اندازه دسته نخست مهار تاثیرگذار و نجات‌بخش نداشتند اما در زمره سنگربان‌های خوب لیگ بیست‌وچهارم تا به این جای کار قرار می‌گیرند. علیرضا بیرانوند همانند محمدرضا اخباری با ۹ کلین شیت، بهترین گلر لیگ از این حیث بود اما این رکورد جالب توجه بیش‌تر حاصل عملکرد قابل قبول ساختار دفاعی تی‌ها بود تا نمایش تحسین‌برانگیز بیرو. حامد لک هم در تیم بحران‌زده مس فرسنگان نمایش مثبت و استانداردِی داشت و توانست خروجی رضایت‌بخشی ارائه دهد.

پارسا جعفری در درون دروازه ذوب‌آهن پیشرفتی مثبت داشت و نشان داد پتانسیل ایستادن در درون دروازه گاندهاوار دارد. نهایتاً باید به الکسیس گندوز و تونی بائستنا هم اشاره داشته باشیم. ۲

### والیبال

سرمربی تیم والیبال سایپا بانوان؛

## سایپا برای قهرمانی بسته شده اما حرف‌بان قدرتمندی داریم

سرمربی تیم والیبال سایپا بانوان گفت: در دور برگشت رقابت‌ها در لیگ برتر والیبال به مراتب سخت‌تر و فشرده‌تر است، هدف ما قهرمانی است اما نمی‌توان هیچ حرفی را دستم کم گرفت. سمیرا ایمانی سرمربی تیم والیبال سایپا بانوان پس از قهرمانی در نیم فصل لیگ برتر والیبال بانوان در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: با توجه به اینکه من تجربه زیادی در سوپرلیگ به عنوان بازیکن سرمربی دارم، امسال به غیر از تیم ماداکام نت تهران که اسپانسر خصوصی دارد، همه تیم‌ها رقابت نزدیکی با هم دارند. رقابت برای رسیدن به سکوی سوم و چهارمی خیلی نزدیک به هم است و دلیلش هم این است که بازیکنان ملی با تصمیم فدراسیون در همه تیم‌ها بخش شدند.

وی گفت: ما نیم فصل را با قهرمانی سایپا به پایان رساندیم اما من مدام به بازیکنانی می‌گویم اتفاق من حتی به شش‌اگردانم هم این موضوع را گوشزد کردم که سال گذشته من با تیم سپاهان بودم و در نیم فصل قهرمان شدیم اما در دور برگشت به خاطر یک سری اتفاقات عجیب و غریب به سومی مشترک رسیدیم. به همین خاطر من بارها به بازیکنانی می‌گویم به جایگه‌ای که در نیم فصل به دست آوردیم نباید تکیه کنیم. کار اصلی ما در دور برگشت است و باید همه تلاشمان را از کار بگیریم تا قهرمان شویم.



### پرسپولیس دومین تیم ۱۳۰۰ امتیازی فوتبال ایران

تیم پرسپولیس با پیروزی مقابل هوادار تهران از حدنصاب ۱۳۰۰ امتیاز عبور کرد.

### منهای فوتبال

### یزدانی در ترکیب تیم اعزامی

### به جام یاریگین

با تصمیم کادرفنی ۸ آزادکار به رقابت‌های بین‌المللی جام ایوان یاریگین روسیه اعزام خواهند شد. به گزارش «ورزش سه»، بعد از برگزاری مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور در گرگان و آغاز چرخه انتخابی تیم ملی برای سنال ۲۰۲۵، کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد اسامی آزادکاران منتخب اعزامی به رقابت‌های بین‌المللی جام ایوان یاریگین روسیه را اعلام کرد. مطرح‌ترین کشتی‌گیر اعزامی امیرمحمد یزدانی به حساب می‌آید که با تغییر وزن به ۷۴ کیلو فتنه و به همراه حسین ابوذری قهرمان کشور به این رویداد اعزام می‌شود.

## تمام‌نشدنی‌ترین بازیکن والیبال ایران و شریکشی!

قدرتی‌زن‌های طبیعت اسلامشهر برای تیمشان گل کاشتنده به گزارش «ورزش سه»، تیم والیبال طبیعت اسلامشهر در حالی که خوش‌بین‌ترین هوادارشر به پیش‌بینی این نتیجه را نمی‌کرد با حساب به سر صفر از سد تیم قدرتمند پیکان تهران گذشت تا جایگاه خود در رده دوم را تثبیت کند. اما در ایسن دیدار دو دریافت‌کننده قدرتی این تیم که سابقه بازی در پیکان تهران را داشتند، عملکردی درخشان داشتند و هر بازی که محمداطاهر وادی به این دو اعتماد کرد، آنها جواب اعتماد او را به خوبی دادند. حمزه زرنی و محمدرضا مشیدی که دو دریافت‌کننده قدرتی تیم طبیعت اسلامشهر در بسازی برابر پیکان تهران بودند، توانستند برابر تیم سابق عالی کار کنند و با بشمارهای خود بارها سالن را به وجد بیاورند.

## زمان بازگشت محمد موسوی به والیبال بعد از مصدومیت

ستاره والیبال ایران و تیم فولاد سیرجان ایرانیان به دلیل مصدومیت مدتی از والیبال دور خواهد بود. به گزارش ایسنا، هفته هفدهم لیگ برتر والیبال مردان یکشنبه، ۱۶ دی برگزار شد و تیم فولاد سیرجان ایرانیان که مدافع قهرمانی استن مقابل چادرملو اردکان شکست خورد. محمد موسوی، کاپیتان تیم فولاد در بسازی اخیر به دلیل مصدومیت در ترکیب تیم خود حضور نداشت و مدتی از والیبال دور خواهد بود. موسوی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد مصدومیت خود بیان کرد: روزانمی آسیب دیده و فکر می‌کنم دو، سه هفته‌ای طول درمان داشته‌باشد.

## خبر خوشی برای قهرمانان پارالمیک‌پاریس

رئیس کمیته ملی پارالمیک بعد از مجمع عمومی این کمیته خبر خوشی برای مدال‌آوران پاریس ۲۰۲۴ داشت. به گزارش «ورزش سه»، با اینکه کمیته ملی پارالمیک قبل از پارالمیک ۲۰۲۴ پاریس میزبان آیداش پای مسکو قهرمانان را به ترتیب ۴، ۱۵، ۱ و ۱ میلیارد برای مدال‌آوران طلا، نقره و برنز عنوان کرده بود، اما بعد از پایان این رقابت‌ها تفاوت موجود بین این میالغ و پاداشی که به المپیک‌ها پای مسکو پرداخت شده بود، باعث اعتراض ورزشکاران شد. در نهایت با رایزنی صورت گرفته از سوی کمیته ملی پارالمیک و پارالمپیک رئیس جمهور مقرر شد پاداش پارالمپیک‌های نازیب یکسان‌سازی شود و مثل همان پاداش مدال‌آوران المپیک یعنی میالغ ۴، ۱۰ و ۲ میلیارد به مدال‌آوران طلا، نقره و برنز پرداخت شود.

## حذف زودهنگام نماینده ایران در آغاز رقابت‌های ۲۰۲۵

### تنیس روی میز

مسابقات استار کلتندر قطر به عنوان اولین رویداد تنیس روی میز ایران در سال جدید میلادی با حذف زودهنگام یکی از نمایندگان کشورمان آغاز شد. به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات تنیس روی میز قطر که اولین رویداد برای پینگ‌پنگ بازان ایران در سال جدید میلادی به حساب می‌آید، آغاز شد. در دور نخست جدول مقدماتی این رقابت‌ها دیروز نوید شمس به مصاف «نیربان قش» از هند رفت و با نتیجه ۳ به ۲ شکست خورد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند. نوشاده نیما عالمیان دو نماینده دیگر ایران در رقابت‌های تنیس روی میز استار کاتندر قطر هستند. نوشاده عالمیان در مرحله مقدماتی استراحت دارد و از جدول اصلی دیدارهای خود را آغاز می‌کند.